ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH            Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2024

V/v thực hiện Quyết định số

2399/QĐ-BKHĐT ngày 14/10/2024

 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 2399/QĐ-BKHĐT ngày 14/10/2024

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc công bố danh mục chế độ báo cáo định kỳ

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (photo kèm theo);

UBND tỉnh đề nghị các sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã,

thành phố nghiên cứu Quyết định số 2399/QĐ-BKHĐT của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư để áp dụng các văn bản có liên quan trong quá trình thực hiện chức

năng, nhiệm vụ công tác được giao.

Nhận được Công văn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Các phòng: KT, HCTC;

- Lưu: VT, TH. (Qc-10b)

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Ngọc Thượng

		2024-10-18T14:53:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T15:01:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T15:01:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T15:01:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T15:02:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!